[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

C.N.P.J: 49.159.668/0001-75

www.camarabebedouro.sp.gov.br

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N. 004/2023
PROCESSO N. 170/2023
A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, por intermédio do Presidente desta Casa de Leis, COMUNICA aos interessados que, no PREGÃO
PRESENCIAL n. 004/2023, do tipo MENOR VALOR, para contratação de empresa especializada em elaboração de projeto arquitetônico, projeto executivo e projetos complementares de engenharia com especificações técnicas, planilhas de quantitativos e custos, planilhas de composição de custos unitários e de serviços e cronograma físico-financeiro para reforma do salão de eventos e redes de águas pluviais e rede elétrica da Câmara Municipal de Bebedouro - SP -, cujas especificações obrigatórias estão devidamente relacionadas nos Anexos I - Modelo de Proposta de Preços, II - Termo de Referência, VIII - Minuta do Contrato e nas especificações e condições constantes deste edital e seus anexos, publicados no Diário Oficial do Município de Bebedouro, no dia 29/12/2023, deverá ser observada a seguinte alteração no texto do Edital conforme disposições abaixo:
no Anexo Il - Termo de Referência no item 5.3., na página 29 do edital, onde está escrito:
“5.3. - Área total construída do edifício para reforma: 164 m2”,
leia-se: “5.3. - Área total construída do edifício para reforma: 1.346,49 m2”.

Tendo em vista a retificação realizada, a Câmara Municipal de Bebedouro/SP torna público, para conhecimento dos interessados, que haverá mudança na data de realização do Pregão Presencial n. 004/2023, a qual passará a ser dia 29 de janeiro do corrente ano, segunda-feira, às 14h30, no Plenário de seu edifício – sede, situada na Rua Lucas Evangelista, 652, Centro, neste município, licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR VALOR, conforme descrito no Edital Inicial e seus Anexos e nesta 1ª Retificação.
E, para que ninguém possa alegar ignorância ou desconhecimento, será a presente retificação do Edital afixada no mural do prédio da administração desta Casa de Leis e no site www.camarabebedouro.sp.gov.br, no link “Transparência – Contratos e Licitações”, conforme determina a legislação.
Bebedouro - SP -, 16 de janeiro de 2024.

EDGAR CHELI JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200